
Nuomojamas butas Panevėžys, Panevėžio m., Ramygalos g.,
KAINA:

300 €/mėn
NT EKSPERTAS
Aušra Š.
+370-659-38180
ausra@lnt.lt

APRAŠYMAS

NUOMOJAMAS KOKYBIŠKAI ĮRENGTAS 2 KAMBARIŲ BUTAS, RAMYGALOS G.13, šalia Laisvės
aikštės

Tai visiškai įrengtas butas, prestižinėje Panevėžio miesto dalyje – Ramygalos gatvėje, visiškai
šalia Laisvės a. Puikus pasirinkimas tiems, kurie nori įsikurti miesto centre, bet tuo pačiu –
ramesnėje aplinkoje.

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
BUTO PRIVALUMAI:
• Patogus ir funkcionalus 2 kambarių buto išplanavimas – labai erdvi svetainės ir virtuvės zona.
Miegamasis su integruota drabužine. Erdvus san.mazgas su vonia. Koridoriuje taip pat yra
sieninė spinta. Dėl apgalvoto išplanavimo, šviesaus interjero, butas atrodo kur kas erdvesnis
nei 39 kv.m.
• Plastikiniai langai orentuoti į pietų puse, todėl į butą patenka daug natūralios saulės šviesos ir
jame visada jauku ir šviesu.
• Bute įrengtas kondicionierius.
• Itin tvarkingai prižiūrima aplinka – uždaras vidinis kiemas. Kieme supa daug žalumos!
• Tobula vieta mieste: visai šalia sutvarkyta Laisvės aikštė, gražiausios miesto vietos, kavinės ir
restoranai pasiekiamos tiesiog pėsčiomis per kelias minutes!
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

BENDRA INFORMACIJA:
• Bendras plotas – 39,87 kv.m.
• Kambarių skaičius – 2
• Aukštas – 2 iš 5
• Statybos metai – 1989
• Pastato tipas – mūrinis
• Paskirtis – gyvenamoji (butų)

KOMUNIKACIJOS:
• Šildymas – centrinis
• Su baldais ir buitine technika



• Kondicionierius – yra
• Internetas ir kabelinė televizija – yra
• Uždaras kiemas

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:
• Adresas – Ramygalos g. 13

NUOMOS KAINA: 300 eurų + 600 eurų DEPOZITAS + PATARNAVIMAI

INFORMACIJA
Kodas: AUS267
Savivaldybė: Panevėžys
Gyvenvietė: Panevėžio m.
Mikrorajonas: Centras
Gatvė: Ramygalos g.

Plotas: 40 m2

Virtuvės plotas: 9 m2

Aukštas: 4
Aukštų pastate: 5
Kambarių skaičius: 2

Pastatymo metai: 1986
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis
Grindys: Parketas

YPATYBĖS
 Naujas vamzdynas
 Nauja elektros instaliacija
 Uždaras kiemas
 Virtuvė sujungta su

kambariu
 Plastikiniai langai

 Kondicionierius
 Skalbimo mašina
 Su baldais
 Šaldytuvas
 Dušo kabina

 Parketas
 Šarvuotos durys
 Signalizacija
 Kodinė laiptinės spyna


